
kulaklık Mammut rock jumper, kask İngiltere tırmanma
gözden geçirin
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Tırmanma kask ayrıntılı açıklaması:
Modeli N ° UA - M02   Kaya tırmanışı Kask
Dış ekipman ABS/S Deniz hayvanı kabuğu
İç ekipman yüksek yoğunluklu + yastıkları EPS köpük iç
kafa bandı PE  Polietilenler
Lamba Yakaladığında Sistem Dış Naylon 6,6 Lamba Klipler
Kulaklık 30 - 35db NRR işitme Koruyucu
Yüz maske PC plastik vizör. PC plastik Gözlüğü. demir kafes
Renk Kırmızı, Sarı, Mavi, yeşil, turuncu, siyah, beyaz, pembe
Boyutu/head çevresi 51-62cm
Ağırlık 407 g (kulak kollu ve gözleri koruyun çoğu değil dahil)
Olaylar 10 Hava Havalandırma ile Alüminyum. naylon kafes
Teknoloji Enjeksiyon
Sertifika BU FR 12492 / FR397
Örnek zaman 3-7 iş Gün
MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ 200 PC'LER

Ambalaj ayrıntılı olarak
1
S çanta, PE çanta, Blister harita, Renk kutu ve Tasarım olduğunu Memnuniyetle.
2. Karton Ambalaj açık havada 

Kask aksesuarları mevcut dağcılık:
1) Güvenlik, kask lamba LED ile tırmanma: Açık led ışık lamba 3AAA.

2) Güvenlik, kask kulak koruma ile tırmanma ve kafes yüz kalkan: 

Dayanıklı shell kabuk etkileyici yapılır dayanıklı ABS malzemeden. Kulakçık ekstra yumuşak sızdırmazlık
maksimum sağlamak, konfor ve tam işitme koruma. Bu uygundur gürültülü yüksek işyerinde çalışan kişiler
için.

3) Kask plastik siperliği ile tırmanma Emanet:

-Güneşlik yeni montaj sistemi polikarbonat yapılmış ve iki konumlarına izin verir: - UP kask ve iş
istasyonu üst aşağı.

-Polikarbonat inşaat oksidasyon ve geleneksel montaj Vidaları kaybı ortadan kaldırır.

-Uzatma yüzey yüz koruma

-Kullanmadan önce çıkarmak için bir koruyucu ile donatılmıştır.

-Sertifikalı CE EN166, Buğu önleyici anti-raye.
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Tırmanma kamp kask ayrıntılarını fotoğrafları: 
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Alan uygulama kamp kask tırmanma:
Tırmanma, açık havada macera, deniz, büyük tırmanma duvarı, kurtarma ve tahliye, ağacı Bakımı, macera
mağara, sivil savunma, vb kurtarma....



Mammut kask baş çevresi bilgisine:
Avrupa bölgesinde:

Kask şeklinde bir oval bir runner önemli ölçüde olan bir boyut ile başkanı için tasarlanmıştır Avrupalılar
için. 

Genel headform:c

Genel baş kask bir runner biraz uzun açık uzak onun tarafında arkaya olan bir boyut ile başkanı için
tasarlanmıştır.

Asya bölgesinde:

Yuvarlak şekilli bir kask bir runner condierably bir boyut ile başkanı için tasarlanmıştır Asyalılar layık.



Bizim sınama laboratuarı:
Kaliteli kask yapmak için sadece tasarım teorisi bırakmak öğreniyoruz ama aynı zamanda önceden testi
sonuçlarını! Fabrikamız her tasarım sağlamak için profesyonel sınama laboratuarı ile donatılmış rahat &
hazır olmasıdır! Test standart biz kesinlikle üçüncü şahıslar tarafından test geçirebiliriz modeli söz
verebilirim ilgili sertifika gereksinimleri, bu yüzden bu daha sıkı!



Sertifikasyon:
İşte bizim sertifika: ISO9001, mektuplar, belgeler var ve biz tüm ürün test ihtiyaçlarına cevap verebilecek
emin olmak için kendi laboratuvar var



Fabrikamız profili:
Aurora ile spor 15 yıldan fazla kask her türlü üretim deneyimi ile bir kask üretici var. Şirket içi tasarım ve
Ar- Ge deneyimi ile birlikte kaymaya Aurora spor hızlı gereksinimlerini karşılamak ve programları sıkı kalite
standartları ile tüm çizik ve koleksiyonları oluşturmak sağlar.



Kask, üretim süreci olduğu gibi aşağıda:
serigrafi → PC blister takım → Blister PC imalatı → Kesme delik açtım → Farklı yoğunluktaki EPS
hammadde → Araçlar-kalıp EPS → Kalıp içi kask atölye → kalıp makineleri → -kalıp kalıp → kalıp üretim
sürecinde → Kalıp içi kask yarı bitmiş ürünler → IQC muayene → kask taşlama → Üretim içinde
doldurma → Plastik enjeksiyon atölye → Montaj hattı →etiketleme içinde → Ambalaj → Ambar → yüklü
metre.



Ekspres teslimat:
Uluslararası Ekspres, Hava Kargo & deniz tüm de burada düzenlenebilir mısınız! İstediğiniz her olası taşıma
elde edebilirsiniz ve biz yardımcı olmak için elimizden geleni yapacağız! Zaten farklı nakliye şirketleri &
Sevkiyat Aracısı ile uzun vadeli bir ilişki inşa ettiğimiz, tüm çabalarımız ile en iyi navigasyon deneyimi
sağlamak için! Bizi, tercih Emanet kask her zaman tutmak kolay olacak!




